

            
            
			
			

            

						
				
                    
                                                    
                                
                                    [image: Lirema]
                                
                                Lyderiaujančios akių klinikos

                            

                        
                        	Registruotis vizitui
	Kontaktai
	Paslaugos
	Akių korekcija lazeriu
	Kataraktos operacija
	Visos paslaugos
	Dovanų kuponai
	Rekomenduok



	Paslaugos
	Akių korekcija lazeriu
	Kataraktos operacija
	Visos paslaugos
	Dovanų kuponai
	Rekomenduok



	Kainos
	Akių korekcijos kainos
	Kataraktos operacijos kainos
	Visas kainynas



	Kainos
	Akių korekcijos kainos
	Kataraktos operacijos kainos
	Visas kainynas



	Apie kliniką
	Gydytojai
	Gydytojai
	Tinklaraštis
	Akių ligos
	Akių ligos
	Kontaktai
	8 615 95550
	Registruotis vizitui
	Registruotis vizitui

                        
                            
                            
                            
                            
                        

                        	[image: lt flag]	[image: en_us flag]
	[image: sv flag]
	[image: da flag]



                    
				


                
                                
                
                    
                        [image: kainos]
                        Kainos 
                    

                

            
                    
                
                    
                        [image: gydytojai]
                        Gydytojai 
                    

                

            
                    
                
                    
                        [image: Skambinti]
                        Skambinti 
                    

                

            
                    
                
                    
                        [image: Registracija]
                        Registracija 
                    

                

            
                        


				
					
					
					  Trustpilot
					

                    
                        Puikiai vertinama akių klinika Lietuvoje ir Skandinavijoje
                    

					
				


			


			


    
        
                        Puikiai vertinama akių klinika Lietuvoje ir Skandinavijoje



            
                
                    
                    

                    Liremos garantija

                

                
                    
                    

                    25 akių chirurgai

                

                
                    
                    

                    Naujausios technologijos

                

                
                    
                    

                    Sudėtingiausios operacijos

                

                
                    
                    

                    Socialiai atsakingi

                

            


                                                        
                    Registruotis vizitui                
                    

    

    
        
                        
                
                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Vilnius                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Kaunas                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Klaipėda                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Šiauliai                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Stokholmas                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Geteborgas                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Malmė                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Upsala                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Kopenhaga                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: pin]
                                            Oslas                                        

                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                        
                            
                                

                                
                                    10 AKIŲ KLINIKŲ
                                

                            

                        

                                    

            

        

    



    
        
            
                
                    Regėjimo korekcija

                    Plačiau

                

            
            
                
                    Kataraktos operacija

                    Plačiau

                

            
            
                
                    Kitos paslaugos

                    
                        
                            Keratokonuso gydymas
                        

                        
                            Žvairumo operacija
                        

                        
                            Tinklainės chirurgija
                        

                        
                            Gydytojo konsultacija
                        

                    

                

            

            
                
                    Finansavimas

                    
                        
                            Sveikatos draudimas
                        

                        
                            Paslaugos išsimokėtinai
                        

                        
                            Ligonių kasos kompensuoja
                        

                    

                

            

        

    


    
        
                    
                        PARTNERIAI:
                    

            
                [image: alt]
[image: ]
                [image: alt]
[image: ]
                [image: alt]
[image: ]

            

        

    
    
        
            
                
                                            
	
		
			

         



>25 AKIŲ MIKROCHIRURGŲ

 Mūsų klinikose dirba daugiau nei 25 profesionalių ir patyrusių akių mikrochirurgų, kurie atlieka įvairaus spektro ir sudėtingumo akių operacijas. „LIREMĄ“ renkasi patyrę ir talentingiausi akių gydytojai. Mes nuolat plečiame paslaugų spektrą, investuojame į specialistų kvalifikaciją ir atliekame tūkstančius operacijų kasmet.


		

	





	
		
			

         



10 AKIŲ KLINIKŲ

„LIREMA“ akių chirurgijos klinikų patirtis pripažinta tarptautinių partnerių Norvegijoje, Švedijoje, Danijoje, Suomijoje ir kitose šalyse. Užsitarnautas skandinavų pasitikėjimas – įsteigtos keturios klinikos Švedijoje, viena Danijoje bei viena Norvegijoje. Esame garsių Vokietijos optikos gamintojų „Carl Zeiss“, „SCHWIND eye-tech-solutions“ ir „Ziemer“ reprezentacinis centras Lietuvoje.


		

	





	
		
			

         



300 000+ PACIENTŲ

20 metų patirtis ir daugiau nei 300 000 pacientų. „LIREMOS“ garantija užtikrina pažangius gydymo metodus ir tausojančią chirurgiją, kurią taikome ieškodami geriausio sprendimo paciento regėjimui pagerinti. Renkamės būti arčiau Jūsų ir aukščiausios kokybės akių chirurgijos paslaugas teikiame Lietuvoje, Švedijoje, Danijoje ir Norvegijoje.


		

	










	
		
			Plačiau apie mus


		

	






	
		
			

  Trustpilot



		

	




	
		
			Pacientų vertinimas Pasaulinėje nepriklausomoje atsiliepimų platformoje


		

	










	
		
		
			[image: Akių gydytoja atlieka operaciją]
[image: Akių gydytoja atlieka operaciją]




		
	





	
		
			🥇 AKIŲ CHIRURGIJOS LYDERIAI


		

	


	
		
			„LIREMA“ yra puikiai pacientų vertinama akių chirurgijos klinika šalyje, turinti ilgametę patirtį ir atstovybes Švedijoje, Danijoje ir Norvegijoje. Čia dirba patyrę mikrochirugai, taikantys pažangiausius akių ligų gydymo metodus. Pacientų regėjimas gerinamas tausojančia ir saugia chirurgija. Kasmet akių klinikoje atliekame tūkstančius operacijų, todėl galite pasikliauti mūsų specialistų profesionalumu.

Mes atliekame regėjimo korekcijos lazeriu, kataraktos, vitrektromijos, žvairumo ir kitas operacijas bei procedūras. „LIREMA“ yra sudariusi sutartį su Teritorine ligonių kasa, todėl dalies procedūrų bei gydytojų konsultacijų kaina yra kompensuojama valstybės.


		

	


	
		
			
VISOS PASLAUGOS 
REGISTRUOTIS VIZITUI


		

	










	
		
			    
        
            Daugiau nei 300 000 pacientų

            
                
                  Trustpilot 
 
                
                
                    
                    
                
                
                    
                    
                
            


            
                Rašyti atsiliepimą
            
            
                Visi pacientų atsiliepimai
            


        

    
		

	






	
		
			AKIŲ LIGŲ GYDYTOJAI


		

	


	
		
			Mūsų akių klinikose akių operacijas atlieka tik kvalifikuoti, tarptautiniu mastu pripažinti bei solidžią patirtį turintys oftalmologai. Susipažinkite su Vilniaus, Kauno, Klaipėdos ir Šiaulių klinikose dirbančiais „LIREMA“ akių ligų gydytojais mikrochirurgais.


		

	

	Vilnius
	Kaunas
	Klaipėda
	Šiauliai


Vilnius


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Saulius Ačas, atliekantis akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Saulius Ačas, atliekantis akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Saulius Ačas


                    Akių ligų gydytojas mikrochirurgas

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja-oftalmologė Dalia Butėnienė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja-oftalmologė Dalia Butėnienė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Dalia Butėnienė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Lolita Pošiūnienė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Lolita Pošiūnienė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Lolita Pošiūnienė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja-oftalmologė Vaiva Belte, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja-oftalmologė Vaiva Belte, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Vaiva Belte


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Šarūnas Sologubovas, atliekantis akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Šarūnas Sologubovas, atliekantis akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Šarūnas Sologubovas


                    Akių ligų gydytojas mikrochirurgas

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
				
            
                [image: Akių ligų gydytojas oftalmologas Vaidas Vilda, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus  Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytojas oftalmologas Vaidas Vilda, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus  Liremos akių klinikoje]


                
                    Vaidas Vilda


                    Akių ligų gydytojas mikrochirurgas

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
				
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Urtė Skirmantaitė-Borutienė, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Urtė Skirmantaitė-Borutienė, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Urtė Skirmantaitė-Borutienė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Lina Socevičienė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Lina Socevičienė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Lina Socevičienė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja-oftalmologė Eglė Jankauskė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja-oftalmologė Eglė Jankauskė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Eglė Jankauskė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Lilija Socevičienė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Lilija Socevičienė, atliekanti akių operacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Lilija Socevičienė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
				
            
                [image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Lukas Šemeklis, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus  Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Lukas Šemeklis, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus  Liremos akių klinikoje]


                
                    Lukas Šemeklis


                    Akių ligų gydytojas mikrochirurgas

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Tatjana Šumilova, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Tatjana Šumilova, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Tatjana Šumilova


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Dalia Balandytė, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Dalia Balandytė, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Dalia Balandytė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Milda Gaušytė, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Milda Gaušytė, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Milda Gaušytė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	







Kaunas


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Dr.Loreta Kuzmienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Dr.Loreta Kuzmienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Dr.Loreta Kuzmienė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Arūnas Miliauskas, atliekantis akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Arūnas Miliauskas, atliekantis akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Arūnas Miliauskas


                    Akių ligų gydytojas mikrochirurgas

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Lina Krėpštė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Lina Krėpštė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Lina Krėpštė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Jūratis Žukauskas, atliekantis akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Jūratis Žukauskas, atliekantis akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Jūratis Žukauskas


                    Akių ligų gydytojas mikrochirurgas

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Vaida Švedienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Vaida Švedienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Vaida Švedienė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Ramunė Sungailienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Ramunė Sungailienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Ramunė Sungailienė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Dr. Vilija Danilevičienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Dr. Vilija Danilevičienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Dr. Vilija Danilevičienė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja – oftalmologė, doktorantė Giedrė Pakulienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja – oftalmologė, doktorantė Giedrė Pakulienė, atliekanti akių operacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Giedrė Pakulienė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
				
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Ieva Teresienė, atliekanti akių konsultacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Ieva Teresienė, atliekanti akių konsultacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Ieva Teresienė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Rasa Mikalauskaitė, atliekanti akių konsultacijas Kauno Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Rasa Mikalauskaitė, atliekanti akių konsultacijas Kauno Liremos akių klinikoje]


                
                    Rasa Mikalauskaitė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Ieva Neverauskienė, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Ieva Neverauskienė, atliekanti akių konsultacijas Vilniaus Liremos akių klinikoje]


                
                    Ieva Neverauskienė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	







Klaipėda


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Audrius Valatka, atliekantis akių operacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytojas mikrochirurgas Audrius Valatka, atliekantis akių operacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]


                
                    Audrius Valatka


                    Akių ligų gydytojas mikrochirurgas

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Ieva Sabonaitienė, atliekanti akių operacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Ieva Sabonaitienė, atliekanti akių operacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]


                
                    Ieva Sabonaitienė


                    Akių ligų gydytoja (oftalmologė)

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja Violeta Kuncienė, gydanti akių ligas Klaipėdos Liremos klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja Violeta Kuncienė, gydanti akių ligas Klaipėdos Liremos klinikoje]


                
                    Violeta Kuncienė


                    Akių ligų gydytoja (oftalmologė)

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Dr. Vilija Danilevičienė, atliekanti akių operacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Dr. Vilija Danilevičienė, atliekanti akių operacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]


                
                    Dr. Vilija Danilevičienė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
			
            
                [image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Raimonda Taurozienė-Gudauskė, atliekanti akių operacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja mikrochirurgė Raimonda Taurozienė-Gudauskė, atliekanti akių operacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]


                
                    Raimonda Taurozienė


                    Akių ligų gydytoja mikrochirurgė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            

        

		

	


	
		
				
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Rasa Šiuipytė, atliekanti akių konsultacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Rasa Šiuipytė, atliekanti akių konsultacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]


                
                    Rasa Šiuipytė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
				
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Viktorija Bakstytė, atliekanti akių konsultacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Viktorija Bakstytė, atliekanti akių konsultacijas Klaipėdos Liremos akių klinikoje]


                
                    Viktorija Bakstytė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	







Šiauliai


	
		
				
            
                [image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Danutė Merkelytė, atliekanti akių konsultacijas Šiaulių Liremos akių klinikoje]
[image: Akių ligų gydytoja oftalmologė Danutė Merkelytė, atliekanti akių konsultacijas Šiaulių Liremos akių klinikoje]


                
                    Danutė Merkelytė


                    Akių ligų gydytoja oftalmologė

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	


	
		
					
            
                [image: Akių ligų gydytojas-oftalmologas Dovydas Gasiūnas dirba Šiaulių Liremos akių chirurgijos klinikoje.]
[image: Akių ligų gydytojas-oftalmologas Dovydas Gasiūnas dirba Šiaulių Liremos akių chirurgijos klinikoje.]


                
                    Dovydas Gasiūnas


                    Akių ligų gydytojas mikrochirurgas

                    PLAČIAU APIE GYDYTOJĄ 

                

            



		

	
















	
		
			Dažniausiai užduodami klausimai


		

	


	Kodėl verta rinktis akių kliniką „LIREMA“?


	„LIREMA“ yra lyderiaujantis ir didžiausias akių chirurgijos klinikų tinklas Lietuvoje, įsikūręs Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje ir Šiauliuose. Turime daugiau nei 20 metų akių chirurgijos patirties. Kasmet čia atliekama tūkstančiai operacijų. Pelnytas tarptautinis pripažinimas, atidarytos klinikos Stokholme, Geteborge, Malmėje, Upsaloje (Švedija), Kopenhagoje (Danija) ir Osle (Norvegija).

Mūsų klinikose dirba net 25 patyrę akių mikrochirurgai bei profesionalūs akių gydytojai, taikomi pažangūs gydymo metodai, užtikrinama aukščiausia kokybė. Pacientų regėjimui pagerinti taikoma tausojanti ir saugi akių chirurgija.

	Plačiau apie mus







	Ar lazerinė regėjimo korekcija saugi?


	Taip. Regėjimo korekcija eksimeriniu lazeriu šiuo metu yra vienas populiariausių ir saugiausių trumparegystės, toliaregystės ir astigmatizmo korekcijos metodų.






	Ar regėjimo korekcija lazeriu man galima?


	„LIREMA“ akių chirurgijos klinika siūlo išskirtinę galimybę nemokamai sužinoti, ar lazerinė regėjimo korekcija Jums galima, net neišėjus iš namų – užpildykite šią anketą apie savo regėjimą ir gaukite mūsų specialistų atsakymą el. paštu. 






	Kodėl skiriasi kainos?


	Kiekviena klinika kainodarą nusistato savo sprendimu. Skirtingais prekių ženklais pavadinti operacijų standartai gydymo metodų esmės nekeičia. „Lirema“ vadovaujasi praktika, kai kainos lygį lemia paslaugos savikaina. Rekomenduojame rinktis socialiai atsakingas, finansiškai pajėgias, turinčias daug tą pačią paslaugą teikiančių specialistų klinikas. Tai ne tik užtikrina nuolatinį profesinės patirties gilinimą, dalijimąsi žiniomis komandose, bet ir garantuoja pacientams teikiamų paslaugų kokybę bei ilgalaikį grįžtamąjį ryšį.






	Kaip atpažinti kataraktą?


	Jei matote objektus geltoname fone, akina ryški šviesa ar dvejinasi vaizdas, vertėtų pasitikrinti akis. Svarbiausias apie kataraktą informuojantis simptomas – kai atrodo, kad viską matote kaip pro rūką, apima jausmas, jog akį aptraukė neskaidri plėvelė.

Pasitaiko atvejų, kai žmonės paprasčiausiai iš karto nepastebi kataraktos požymių, nes regėjimas silpsta labai palaipsniui, pirmiausia apsidrumsčia viena akis ir tik vėliau regėjimas ima silpti stipriau, labiau pastebimai. Apie kitus kataraktos simptomus, tipus ir gydymą skaitykite kataraktos operacijos puslapyje.






	Kaip gydyti kataraktą?


	Vienintelis efektyvus kataraktos gydymo būdas – operacija. Vaistų, kurie praskaidrintų lęšiuką ar sustabdytų kataraktos vystymąsi, nėra.






	Kokios paslaugos teikiamos?


	„LIREMA“ akių klinikoje teikiamos regėjimo korekcijos lazeriu, kataraktos, vitrektromijos, žvairumo, ragenos sustiprinimo, glaukomos, šalto miežio ir kitos operacijos bei procedūros. Be to, atliekame įvairius tyrimus – gonioskopija, autokeratorefraktometrija, akių dugno, akies tyrimas ultragarsu ir daugelį kitų. Visą paslaugų sąrašą ir daugiau informacijos galite rasti čia.






	Kokias paslaugas kompensuoja Teritorinė ligonių kasa?


	Akių chirurgijos klinikoje„LIREMA“ Teritorinės ligonių kasos  kompensuojamos paslaugos:

	Akių gydytojo konsultacija dėl kataraktos operacijos – pateikus siuntimą pacientui nekainuoja. Atvykstant į apžiūrą siuntimas nėra privalomas, tačiau be siuntimo ji yra mokama.
	Kataraktos operacija – pacientams, apdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu (SoDra), kataraktos operaciją apmoka Teritorinė ligonių kasa. Pacientui pageidaujant, papildomai kainuoja tik paslaugos pagerinimai, kurie nėra numatyti bazinėje operacijos kainoje ir nekompensuojami Teritorinės ligonių kasos. Mokesčio dydis priklauso nuo pasirinkto dirbtinio lęšiuko rūšies, operacijos metu naudojamų medžiagų, medikamentų ir kt.


Svarbu!

	Atvykstant į apžiūrą siuntimas nėra privalomas, tačiau be siuntimo paslaugos yra mokamos.
	Siuntimą gali išrašyti ir šeimos gydytojas, ir gydytojas specialistas. Tačiau jis turi būti tinkamai įformintas – siunčiama dėl konkrečios priežasties.
	Siuntimas negalioja vaikams iki 18 metų, kadangi šiai paslaugai nesudaryta sutartis su Teritorine ligonių kasa.
	Teritorinė ligonių kasa apžiūros dėl regėjimo korekcijos operacijos galimybės įvertinimo ir pačios operacijos nekompensuoja.







	Kokią išlaidų dalį gali padengti draudimas? Kokių įmonių sveikatos draudimai galioja klinikoje?


	Jūsų draudimas gali padengti iki 100 proc. visų gydymui ir sveikatos priežiūrai reikalingų išlaidų. Su mūsų gydymo įstaiga tiesiogiai atsiskaitys jūsų draudimo bendrovė, o jūs nepatirsite jokių išlaidų ir galėsite laiku pasinaudoti reikiamomis paslaugomis.

Akių chirurgijos klinika „LIREMA“ kviečia gydytis visus turinčius šių kompanijų sveikatos draudimus: 

	„SEB“, 
	„Gjensidige“, 
	„Ergo“, 
	„Compensa“, 
	„PZU Lietuva“, 
	„IF draudimas“, ir 
	„Lietuvos draudimas“.







	Ar galima už paslaugas atsiskaityti išsimokėtinai?


	Taip. Už lazerinės korekcijos, kataraktos operacijas ir kitas akių chirurgijos klinikos „LIREMA“ teikiamas paslaugas galite atsiskaityti lizingu. Lizingo sutartį sudarysime klinikoje, niekur papildomai vykti nereikės.






	Kaip galiu pasinaudoti papildoma Rekomendavimo programos verte?


	Akių klinika „Lirema“ turi Rekomendavimo programą, kuria gali naudotis visi 18–os metų sulaukę asmenys. Pakvietus asmenį dalyvauti Rekomendavimo programoje, šis gaus 20 € nuolaidą pasirinktai lazerinei akių korekcijai, o Jūs už kiekvieną patvirtintą rekomendaciją – 15, 20 arba 25 €. Dalyvaudamas programoje galite kviesti neribotą skaičių asmenų. Sukauptą sumą galite panaudoti bet kurioje „Liremoje“ su papildoma vertės nuolaida, dovanoti tretiesiems asmenims arba susigrąžinti į savo banko sąskaitą. Daugiau apie Rekomendavimo programą rasite čia: https://lirema.lt//rekomenduok/











                                    
            

        

    

    
        
            Naujienos

            
                
                                        
                            [image: alt]
[image: alt]


                            
                                2024-02-21

                                Oftalmologė: vitaminų svarba akių sveikatai, ką rinktis?

                                Daugiau »

                            

                        
                                            
                            [image: alt]
[image: alt]


                            
                                2023-12-13

                                Akių ligų gydytoja pataria: kaip padėti sausoms akims šaltuoju sezonu

                                Daugiau »

                            

                        
                                            
                            [image: alt]
[image: alt]


                            
                                2023-09-21

                                Optometrininkė: trumparegių skaičiai auga, bet ar tikrai dėl to kalti išmanieji įrenginiai?

                                Daugiau »

                            

                        
                                                

            Visos naujienos
        

    
    






    
        
            
                Paslaugos

                	Regėjimo korekcija lazeriu
	Kataraktos operacija
	Keratokonusas gydymas
	Žvairumo operacija
	Tinklainės chirurgija
	Gydytojo konsultacija
	Visos paslaugos


            

        

        
            
                Naudinga

                	Ligonių kasos kompensuoja
	Sveikatos draudimas
	Atsiskaitymas išsimokėtinai
	Tarptautiniu mastu pripažintas klinikų tinklas
	Gydytojai
	Kainos
	Atsiliepimai
	Tinklaraštis
	Privatumo politika
	Rekomenduok


            

        

        
            
                
                    Kontaktai

                    
                        

                        lirema@lirema.lt
                        

                    

                    
                        

                        8 6159 5550

                    

                

                Klinikos Lietuvoje

                            
            	            		Vilnius        		        	

            
                

                Verkių g. 34, LT-08221

            

            
                

                (8 615) 955 50

            

        
            
            	            		Kaunas        		        	

            
                

                A. Baranausko g. 15, LT-50249

            

            
                

                (8 615) 955 50

            

        
            
            	            		Klaipėda        		        	

            
                

                Minijos g. 91, LT-93234

            

            
                

                (8 615) 955 50

            

        
            
            	            		Šiauliai        		        	

            
                

                Vasario 16–osios g. 44A, LT-76351

            

            
                

                (8 615) 955 50

            

        
            

            
                
                    

                
                
                    

                
                
                    
                        
                    

                
            

        

        
            
                Mus vertina

                
                Trustpilot

                
            



			

				
					[image: Baltijos šalyse atpažįstamas verslo patikimumo sertifikatas „Stipriausi Lietuvoje 2020–2023“]
				
                
                    [image: Įmonė sertifikuojama kaip A klasės lyderė savo veiklos sektoriuje Baltijos regione]
                

				
					[image: UAB „Creditreform Lietuva“ sertifikatas ir „CrefoCertSTABILUS“ – stabilios įmonės ženklas, rodantis bendrovės finansinį patikimumą]
				

				
					[image: Top 2023 įmonė rekvizitai.lt rekomenduoja]
				

			


            
                Lietuvos ir Vokietijos UAB „Lirema“

                Įmonės kodas 110728268

                PVM kodas LT107282610

                A. s. LT407300010000180435,

                Bankas „Swedbank“, AB

            

        

    

                
            
                
                    Regėjimo korekcija
                
            

            
                
                    Kataraktos operacija
                
            

            
                
                    Registracija vizitui
                
            

        
            

    
        
        
                    Jūsų naršymo patirties gerinimui, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. Paspausdami sutinku, sutinkate su slapukų įrašymu ir bet kada galite jų atsisakyti.
        
            More information in our privacy policy.        
    
        
            I agree
        

        
    

























